CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAOUARA

ATO NllmERO 22/87

De 23 de outubro de 1987

Declara facultativo o ponto na Câmara
Municipal de Araraquara.

o PRESIDENTE DA c~mARA muNICIPAL OE ARARAQUARA, Es -
tado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

dias domes
sete).

R E S O L V E 1

Declarar facultativo o ponto na Câma
ra municipal de Araraquara, em 2B de outubro de 1987
- comemoraçio do "DIA DO fUNCI □ NiRIO PllBLICO".

Câmara Municipal de Araraquera, aoa 23 (vinte e três)

" º"'º"º ~~-- • º"""" •

· Presidente

µublicado na Diretoria do Expediente e Pessoal da Ci
mara ~unicipal de Araraquara, na mesma data.

MARIA TEREZA ANSELMO fONSECA
Assistente de Administração II